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Ostatnia sesja  naszej Rady odbyła się 25 listopada br. Nazajutrz brałem udział w 

rejonowej naradzie  zorganizowanej przez Pana Marszałka, która odbyła się w Chełmży. 

Spotkanie bardzo charakterystyczne gdyż po bardzo owocnym wystąpieniu Pana Marszałka 

Całbeckiego, obecni tam starostowie jak i wójtowie nie zostawili na działaniach Urzędu 

Marszałkowskiego przysłowiowej suchej nitki. 

 ponieważ dobiegały prace remontowe świetlicy w Łążynie, podjąłem działania w 

sprawie zakupu wyposażenia – krzesła, stoliki ….. - odwiedzając sklepy meblowe. 

 w tym samym temacie wspólnie z radnym – sołtysem Panem Mateuszem 

Mięsikowskim zorganizowaliśmy spotkanie z kobietami chcącymi działać wspólnie. 

Mimo późniejszej pory (po godz. 19.00 przybyło 20 pań i kilku strażaków). Ciekawe 

były deklaracje KR, które zaproponowało 3 tyś. na wyposażenie itp. 

 spotkanie grupy LGD – przyjęcie Lokalnej Strategii Rozwoju, 

 rozmowy z organizatorem zabawy – spotkania grupy AA w czasie, której złożyłem 

słowa uznania i gratulacje wytrwałości za pokonanie swoich słabości, 

 Państwo pamiętacie skargę Państwa Fifielskich na parodniowe opóźnienie wydania 

ponownej decyzji o warunkach zabudowy. Ponieważ wrócił do pracy autor 

oprogramowania decyzji o warunkach zabudowy Pan Bogdan Frynt, mogłem ją 

wydać. Powiem, że decyzja, która została uzupełniona o szczegóły także jest 

negatywna. 

 jeszcze tak niedawno niektórzy byli oburzeni zajmowaniem mojego negatywnego 

stanowiska  na temat palenia mieszkańcom mieszkań komunalnych przy Ośrodku 

Zdrowia w Złejwsi Wielkiej, którzy nie płacili za ogrzewanie, pragnę dodać, że już 

trzeci najemca wystąpił o zgodę na odłączenie się od sieci grzewczej. A więc 

wspaniale jest nie płacić i być ogrzewanym. 

 udział w szkoleniu Obrony Cywilnej w Pieczyskach, 

 Podpisanie aneksu do umowy na dofinansowanie budowy Sali gimnastycznej w 

Łążynie (wysokość dopłaty 260 tyś zł bez zmian),  

 od dłuższego czasu prowadzę korespondencję z GDDKiA, otrzymałem odpowiedź, że 

znak „parkingu{ w Górsku ustawią w 2010 roku ponieważ nie mają pieniędzy, 



 brałem udział w spotkaniu na temat możliwości budowy lodowiska na bazie ORLIKA 

– 350 tyś. …, 

 odbyłem spotkanie z p. Krzysztofem Martyną na temat odsprzedaży budynku SP w 

Czarnym Błocie na Dom Wymiany Polski i Niemiec, 

 przeprowadziłem konsultacje z Prezesem Drominex-u na temat potrzeby i możliwości 

ochrony przed powodzią z Kanał Górnego w Czarnowie, 

 odbyłem konsultacje z Dyrektorem WZUM Panem Wilmanowiczem w obecności 

Pana Rolirada ustaliłem  koncepcję budowy zabezpieczenia przeciw powodziowego – 

zleci UG 

 6 grudnia Mikołajki odwiedziny naszego Przedszkola, a także dzieci w Skłudzewie + 

KGW, 

 7 grudnia udział w kolejnym spotkaniu w sprawie Metropolii odbyło się w Zamku 

Bierzgłowskim, żadnej rewolucji naszą krajówką planują zająć się nią za 20 lat, 

 W rozmowie z p. Szymańskim mieszkańcem, a zarazem dystrybutorem 

przydomowych oczyszczalni ścieków ustaliłem cenę ich zakupu oraz możliwość 

montażu, 

 9 grudnia wspólnie z Panią Skarbnik podpisałem  umowę z PFRON-em na 

sfinansowanie kosztów przyuczenia do zawodu osób niepełnosprawnych, 

 Brałem udział w spotkaniu Dyrektorów Szkół części powiatu toruńskiego na temat 

możliwości korzystania z tablicy intermedialnej, 

 Skorzystałem z zaproszenia Pana Marszałka na galę wręczenia wyróżnień, obecni byli 

strażacy i nasi harcmistrze,  

 W minionym okresie dużo czasu poświęciłem na załatwianie spraw bieżących, jak 

kontynuacja prac remontowo-budowlanych (świetlica Łażyn, świetlica Rzęczkowo, 

budowa garażu w Siemoniu, budowa chodnika w Siemoniu, budowa oświetlenia 

ulicznego ul. Ogrodowa w Czarnowie, remont mostków w Pędzewie, remont dróg, 

dokupienie kruszywa, remont ciągnika gminnego ZETOR) 

 Uzgodnienie trasy kolektora ściekowego po torowisku PKP neguje GDDKiA, 

 Konsultacje z Dyrektorem departamentu planowania strategicznego i gospodarczego 

Urzędu Marszałkowskiego p. Krużewskim,  

 Konsultacje z Kierownik Zdziarską, 

 Udział w konferencji realizującej programy unijne w Bydgoszczy. 

 

 


